63

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2017  №640
р. п. Таловая

 О внесении изменений в

постановление от 27.12.2016г. №529

«Об утверждении плана проверок

по внутреннему муниципальному

финансовому контролю и контролю

в сфере закупок на 2017 год»
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013г. N 44-ФЗ              «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и п.3 раздела II решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района от 19.12.2013г. N 29 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Таловском муниципальном районе Воронежской области» администрация Таловского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление от 27.12.2016г. №529 «Об утверждении плана проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок на 2017 год» внести изменения, изложив план проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок на 2017 год, утвержденный постановлением в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по экономике Бирюкову Л.И.

Глава администрации

муниципального района                                                                     В.В. Бурдин

Приложение №1 к постановлению администрации

Таловского муниципального района

от                               №

Утвержден

Постановлением администрации

Таловского муниципального района

от   27 декабря 2016  N 529
План проверок

    по внутреннему муниципальному финансовому контролю, на период январь – декабрь 2017 года.

	№п/

п
	Наименование объекта контроля
	Цель и основания

проверки
	Метод контроля
	Проверяемый период
	Ответственное лицо
	Период проведения проверки

	1
	МКОУ Бирюченская ООШ

Таловского муниципального района
	Цель:  предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

Основание:  ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ
	Камеральная проверка
	2015

-

2016гг.
	Токарева М.В.
	январь-февраль
2017г.

	2
	Администрация Шанинского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
	Цель:  предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

Основание:  ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ
	Камеральная проверка
	2015

-

2016гг.
	Токарева М.В.
	апрель-май

2017г.

	3
	МКДОУ детский сад «Ромашка» Таловского муниципального района

	Цель:  предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

Основание:  ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ
	Камеральная проверка
	2015

-

2016гг.
	Токарева М.В.
	июнь
 2017г.

	4
	Администрация Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

	Цель:  предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

Основание:  ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ
	Камеральная проверка
	2016г.

январь-июнь

2017г.
	Токарева М.В.
	август-сентябрь

2017г.

	5
	МКУ Культура Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
	Цель:  предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

Основание:  ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ
	Камеральная проверка
	2016г.

январь-июль

2017г.
	Токарева М.В.
	сентябрь- октябрь

2017г.

	6
	МКОУ Чигольская СОШ Таловского муниципального района им. П.А. Черенкова

	Цель:  предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

Основание:  ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ
	Камеральная проверка
	2016г.

январь-сентябрь

2017г.
	Токарева М.В.
	ноябрь-декабрь
2017г.

Приложение №2 к постановлению администрации

Таловского муниципального района

от                               №

Утвержден

Постановлением администрации

Таловского муниципального района

от   27 декабря 2016  N 529
План проверок
по контролю в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд, на период январь – декабрь 2017 года.

	№п/п
	Наименование объекта контроля
	Цель и основания

проверки
	Метод контроля
	Проверяемый период
	Ответственное лицо
	Период проведения проверки

	1
	Заказчик:

МКОУ Бирюченская ООШ

Таловского муниципального района
	Цель:  предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов в  сфере размещении закупок      (контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг).

Основание:  ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	Камеральная проверка
	2016г.
	Токарева М.В.
	март
2017г.

	2
	Заказчик:

МКДОУ детский сад «Ромашка» Таловского муниципального района

	Цель:  предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов в  сфере размещении закупок      (контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг).

Основание:  ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	Камеральная проверка
	2016г.

	Токарева М.В.
	июль

 2017г.

	3
	Заказчик:

Администрация Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

	Цель:  предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов в  сфере размещении закупок      (контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг).

Основание:  ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	Камеральная проверка
	2016г.

январь-июнь
2017г.
	Токарева М.В.
	сентябрь
2017г.

	4
	Заказчик:

МКУ Культура Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

	Цель:  предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов в  сфере размещении закупок      (контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг).

Основание:  ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	Камеральная проверка
	2016г.

январь-июль

2017г.
	Токарева М.В.
	октябрь

2017г.